А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10.2020   № 19

д.Большие Мордовские Пошаты

      О внесении изменений в постановление администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения от 21.01.2020 №3          «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения»

         В соответствии со ст. 16 Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279, в целях надлежащего осуществления госзакупок товаров (работ, услуг) администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения от 21.01.2020 №3  «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения» (с изменениями, внесенным постановлением администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения от 18.08.2020  №16) следующие изменения и дополнения:
         1). Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов в новой редакции, согласно приложения №1.
2. Специалисту Большемордовско-Пошатского сельского поселения Кремчеевой Г.К.  разместить утвержденный план-график в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского  муниципального района

Республики Мордовия                                                                       Р.А.Кремчеев

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
  к постановлению

 Большемордовско-Пошатского сельского поселения

от 19.10.2020  №19

[image: image1.emf]
_1665823922.vsd